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EDIFICACIONES
Edificios

Otras Edificaciones

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
Infraestructura Telefénica telef. Y Teleg.

EQUIPOS DE TRANSPORTE
\VVehiculos automotores terrestres

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Maquinas y Aparatos de Oficina

EQUIPOS DE COMPUTACION

Magquinas numéricas o digitales p/Informat.
Magquinas analégicas p/informatica
Equipos de produccion audiovisual
Equipos de gravacién

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Maquinas, Aparatos y Artefactos Agricolas Y
Horticolas p/ Preparacion y Trabajo del Suelo
Magquinas de Recol. Agrc. Empac, de paja, Forraj.,

Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES
Maquinas y Equipos Industriales

Magquinas y Aparat. p/ Elaborac. de Productos
Maq. y Aparat. P/ producir, transport de elect.

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
Equipos e Instrumentales de Laboratorio

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREACIONALES
Moviliarios especializados

Equipos de amplificacion de sonidos

Otros equipos de ensefianzas recreacionales

EQUIPOS DE COMUNICACION
Equipos e Instalaciones Telefénicas
Otros Equipos y Aparatos de Comunicacion

MUEBLES Y ENSERES

Mobiliarios y Enseres de alojamiento
Mobiliarios y Enseres de oficina

EQUIPOS DE SEGURIDAD

Otros equipos de seguridad y armamentos
HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller

TERRENOS
Terrenos con Edificio

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Computacién

SOPORTE TEC Y ACTUAL.DE SOFTWARE
Soporte Técnico y actualizacion de Software

ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION

1.036.175.977

137.500.000

51.541.741

42.830.000

75.673.000

157.585.000

201.222.000

1.036.175.977

137.500.000

209.126.741

42.830.000

276.895.000
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